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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 본예산
부    서 : 관광개발팀
회 계 명 : 일반회계

총    계 8,372,372 7,259,216 1,113,156

관광개발팀 8,372,372 7,259,216 1,113,156

문화예술 진흥 600,416 5,992,536 △5,392,120

문화공간조성관리 33,292 21,653 11,639

문화회관 유지 관리 7,700 6,000 1,700

201 일반운영비 2,700 1,000 1,700

2,700 1,000 1,700 02  공공운영비                                      2,700

  ○ 공공요금 및 제세                              = 2,700

    ― 문화회관 소방정기 점검 수수료               = 1,000

    ― 문화회관 정화조 분뇨 수거료
                                   500,000원 * 1회 = 500

    ― 문화회관 방역소독비        100,000원 * 12월 = 1,200

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

5,000 5,000 0 04  시설비                                          5,000

  ○ 문화회관 공연장 의자 보수      50,000 * 100개 = 5,000

문화복지종합타운 건립 추진 5,000 5,000 0

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

5,000 5,000 0 06  시설부대비                                      5,000

  ○ 문화복지 종합타운 건립공사                    = 5,000

문화예술공간관리 20,592 10,653 9,939

101 인건비 4,992 9,453 △4,461
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

4,992 9,453 △4,461 10  기간제근로자등보수                              4,992

  ○ 향토문화관 근무자 인부임                       4,992

    ― 기 본 급       33,500원 * 1명 * 250일 * 1/2 = 4,188

    ― 주휴수당        33,500원 * 1명 * 48일 * 1/2 = 804

201 일반운영비 15,600 1,200 14,400

3,600 0 3,600

12,000 1,200 10,800

01  사무관리비                                      3,600

  ○ 일반수용비                                     3,600

    ― 강진하멜기념관 무인경비업체 용역료
                                200,000원  *  12월 = 2,400

    ― 향토문화관 무인경비업체 용역료
                                100,000원  *  12월 = 1,200

02  공공운영비                                      12,000

  ○ 공공요금 및 제세                               12,000

    ― 강진하멜기념관 전기요금  1,000,000원 * 12월 = 12,000

문화예술단체육성 164,400 152,200 12,200

문화학교 운영 지원 6,000 0 6,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

6,000 0 6,000 02  민간경상보조                                    6,000

  ○ 문화학교 운영지원         6,000,000원 * 1개소 = 6,000

                                                    [분         3,000]

                                                    [군         3,000]

문화원 지원 68,000 74,000 △6,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

307 민간이전 68,000 74,000 △6,000

68,000 74,000 △6,000 02  민간경상보조                                    68,000

  ○ 문화원 지원사업            58,000,000원 * 1식 = 58,000

                                                    [분        29,000]

                                                    [군        29,000]

  ○ 강진군 미술회원전 지원(문화원)
                                10,000,000원 * 1식 = 10,000

전통민속놀이 행사지원 35,900 36,400 △500

206 재료비 4,400 4,400 0

4,400 4,400 0 01  재료비                                          4,400

  ○ 전통세시풍속놀이 재현 제수용품비
                              4,400,000원   *  1회 = 4,400

301 일반보상금 4,500 0 4,500

4,500 0 4,500 12  기타보상금                                      4,500

  ○ 마량 풍물패농악복 제작                         4,500

    ― 옷                      60,000원   *   50명 = 3,000

    ― 삼 색 띠                30,000원   *   50명 = 1,500

307 민간이전 27,000 32,000 △5,000

27,000 32,000 △5,000 04  민간행사보조                                    27,000

  ○ 천연기념물(병영 비자나무) 당산제
                               1,000,000원  *  1회 = 1,000

  ○ 청자문화제 기간 전통민속놀이 시연
                             2,000,000원 * 5개단체 = 10,000

  ○ 민속놀이 발굴 및 시연    10,000,000원  *  1회 = 10,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

  ○ 자매결연 자치단체 민속놀이 시연 참가
                                 3,000,000원 * 2회 = 6,000

향교종교단체 지원 28,800 25,800 3,000

307 민간이전 18,800 15,800 3,000

5,800 5,800 0

13,000 10,000 3,000

02  민간경상보조                                    5,800

  ○ 서원 사후 보존관리 지원    200,000원 * 19개소 = 3,800

  ○ 향교 춘기,추기 석전대제     1,000,000원 * 2회 = 2,000

04  민간행사보조                                    13,000

  ○ 부처님 오신날 군민 연등축제
                                10,000,000원 * 1식 = 10,000

  ○ 조찬기도회                  3,000,000원 * 1회 = 3,000

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

10,000 10,000 0 04  시설비                                          10,000

  ○ 성탄절 트리 설치           10,000,000원 * 1식 = 10,000

남도문화제 참가지원 16,000 9,000 7,000

307 민간이전 16,000 9,000 7,000

16,000 9,000 7,000 04  민간행사보조                                    16,000

  ○ 제35회 남도문화제 참가                         16,000

    ― 일 반 부                9,000,000원 * 1개팀 = 9,000

    ― 청소년부                7,000,000원 * 1개팀 = 7,000

문화예술진흥기금 출연금 7,000 7,000 0

308 자치단체등이전 7,000 7,000 0
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

7,000 7,000 0 05  자치단체간부담금                                7,000

  ○ 문화예술진흥기금 도 출연금                    = 7,000

향교기로연 재현 2,700 0 2,700

307 민간이전 2,700 0 2,700

2,700 0 2,700 02  민간경상보조                                    2,700

  ○ 향교 기로연 재현          2,700,000원 * 1개소 = 2,700

                                                    [분         1,000]

                                                    [군         1,700]

문화예술행사 추진및지원 242,224 144,760 97,464

국악강사 풀제 지원 61,224 23,760 37,464

307 민간이전 61,224 23,760 37,464

61,224 23,760 37,464 02  민간경상보조                                    61,224

  ○ 국악강사 풀제사업          61,224,000원 * 1식 = 61,224

                                                    [국        30,612]

                                                    [군        30,612]

무대공연작품 제작 지원 31,000 31,000 0

307 민간이전 31,000 31,000 0

31,000 31,000 0 04  민간행사보조                                    31,000

  ○ 무대공연작품 제작지원      31,000,000원 * 1식 = 31,000

                                                    [기        15,500]

                                                    [군        15,500]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

찾아가는 문화활동 지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

10,000 10,000 0 04  민간행사보조                                    10,000

  ○ 찾아가는 문화활동 지원사업
                                10,000,000원 * 1식 = 10,000

                                                    [도         5,000]

                                                    [군         5,000]

한여름밤의 야외영화 상영 10,000 10,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

10,000 10,000 0 03  행사운영비                                      10,000

  ○ 한여름밤의 야외영화 상영    2,500,000원 * 4회 = 10,000

마량미항토요음악회 개최 100,000 60,000 40,000

307 민간이전 100,000 60,000 40,000

100,000 60,000 40,000 04  민간행사보조                                    100,000

  ○ 마량미항 토요음악회        4,000,000원 * 25회 = 100,000

산사음악회 개최 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

10,000 10,000 0 04  민간행사보조                                    10,000

  ○ 산사음악회 개최            10,000,000원 * 1식 = 10,000

한국춘란 전남 광주전시회 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

10,000 0 10,000 02  민간경상보조                                    10,000

  ○ 2008 한국춘란 전남.광주 전시회
                                10,000,000원 * 1식 = 10,000

영랑생가 국가지정 문화재 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

10,000 0 10,000 03  행사운영비                                      10,000

  ○ 영랑생가국가지정문화재지정(승격)기념식
                            10,000,000원   *   1식 = 10,000

문화예술 출판 160,500 40,000 120,500

임란정유재란사 출판 10,500 0 10,500

201 일반운영비 10,500 0 10,500

10,500 0 10,500 01  사무관리비                                      10,500

  ○ 일반수용비                                     10,000

    ― 임란정유재란사 출판        20,000원 * 500부 = 10,000

  ○ 급 량 비                                       500

    ― 임란정유재란사 출판    5,000원 * 2명 * 50일 = 500

강진군지 편찬 150,000 30,000 120,000

307 민간이전 150,000 30,000 120,000

150,000 30,000 120,000 02  민간경상보조                                    150,000

  ○ 강진군지 편찬사업         150,000,000원 * 1식 = 150,000

문화재 관리 797,716 368,693 429,023

지정문화재 보존 779,716 368,693 411,023
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

도 무형문화재 전승지원 보전금 38,400 39,040 △640

301 일반보상금 38,400 39,040 △640

38,400 39,040 △640 12  기타보상금                                      38,400

  ○ 도 무형문화재 전승지원 보전금                  38,400

    ― 보 유 자             800,000원 * 3명 * 12월 = 28,800

                                                    [도        14,400]

                                                    [군        14,400]

    ― 보 존 회             500,000원 * 1개 * 12월 = 6,000

                                                    [도         3,000]

                                                    [군         3,000]

    ― 장 학 생             100,000원 * 3명 * 12월 = 3,600

                                                    [도         1,800]

                                                    [군         1,800]

문화재 보존 관리 29,086 49,653 △20,567

101 인건비 10,486 9,453 1,033

10,486 9,453 1,033 10  기간제근로자등보수                              10,486

  ○ 문화재 보조 관리 인부임                        10,486

    ― 기 본 급             33,500원 * 1명 * 250일 = 8,375

    ― 주휴수당              33,500원 * 1명 * 48일 = 1,608

    ― 연차수당              33,500원 * 1명 * 15일 = 503

201 일반운영비 4,600 7,200 △2,600
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

3,600 2,400 1,200

1,000 4,800 △3,800

01  사무관리비                                      3,600

  ○ 일반수용비                                     2,400

    ― 영랑생가 무인경비업체 용역료
                            200,000원    *    12월 = 2,400

  ○ 운영수당                                       1,200

    ― 문화재 전문위원 심의수당
                             100,000원 * 3명 * 4회 = 1,200

02  공공운영비                                      1,000

  ○ 시설장비유지비                                 1,000

    ― 문화재 전기안전점검 수수료
                             500,000원   *     2회 = 1,000

203 업무추진비 11,000 11,000 0

11,000 11,000 0 03  시책추진업무추진비                              11,000

  ○ 문화재사업 업무추진                           = 11,000

401 시설비및부대비 3,000 22,000 △19,000

3,000 22,000 △19,000 04  시설비                                          3,000

  ○ 문화재 안내간판 보수   300,000원    *    10개 = 3,000

영랑생가 보수 정비 22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

22,000 0 22,000 04  시설비                                          22,000

  ○ 영랑생가 초가이엉잇기 공사
                                22,000,000원 * 1식 = 22,000

강진도요지 세계문화유산 등재신청 학술
용역 60,000 280,000 △220,000

207 연구개발비 60,000 280,000 △220,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

60,000 280,000 △220,000 01  연구용역비                                      60,000

  ○ 강진도요지 세계유산등재신청 학술용역
                                60,000,000원 * 1식 = 60,000

다산기념전시관 건축 설계 경기 9,900 0 9,900

401 시설비및부대비 9,900 0 9,900

9,900 0 9,900 02  실시설계비                                      9,900

  ○ 다산기념전시관 실시설계 경기 시상금
                               7,500,000원  *  1회 = 7,500

  ○ 다산기념관 실시설계 경기 평가 위원수당
                                 200,000원 *  12명 = 2,400

무위사 극락전 주변정비 300,000 0 300,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

300,000 0 300,000 01  민간자본보조                                    300,000

  ○ 무위사극락전 주변정비     300,000,000원 * 1식 = 300,000

                                                    [국       210,000]

                                                    [도        27,000]

                                                    [군        63,000]

강진 병영마을 옛담장 정비 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

99,100 0 99,100 04  시설비                                          99,100

  ○ 강진 병영마을 옛담장 정비
                          100,000,000원 * 99.1/100 = 99,100

                                                    [국        49,550]

                                                    [군        49,550]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

900 0 900 06  시설부대비                                      900

  ○ 강진 병영마을 옛담장 정비
                          100,000,000원 * 0.90/100 = 900

                                                    [국           450]

                                                    [군           450]

전통사찰 보수정비 160,000 0 160,000

402 민간자본이전 160,000 0 160,000

160,000 0 160,000 01  민간자본보조                                    160,000

  ○ 전통사찰 보수사업(옴천사)
                               160,000,000원 * 1식 = 160,000

                                                    [국        80,000]

                                                    [도        40,000]

                                                    [군        40,000]

전통가옥 경상보수비 4,060 0 4,060

101 인건비 4,060 0 4,060

4,060 0 4,060 10  기간제근로자등보수                              4,060

  ○ 전통가옥 경상보수 수시고용
                           1,015,000원 * 2명 * 2월 = 4,060

                                                    [국         4,060]

문화재특별관리사업 56,270 0 56,270

101 인건비 48,960 0 48,960

48,960 0 48,960 10  기간제근로자등보수                              48,960

  ○ 문화재특별관리 수시 고용 인부임
                                3,420,000원 * 10명 = 34,200
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(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

                                                    [국        23,940]

                                                    [군        10,260]

  ○ 문화재특별관리 상시 고용 인부임
                                14,760,000원 * 1명 = 14,760

                                                    [국        10,332]

                                                    [군         4,428]

202 여비 2,720 0 2,720

2,720 0 2,720 01  국내여비                                        2,720

  ○ 문화재특별관리 추진         2,720,000원 * 1식 = 2,720

                                                    [국         1,904]

                                                    [군           816]

206 재료비 4,590 0 4,590

4,590 0 4,590 01  재료비                                          4,590

  ○ 문화재특별관리 추진 물품 구입비
                                 4,590,000원 * 1식 = 4,590

                                                    [국         3,213]

                                                    [군         1,377]

비지정문화재 보존 18,000 0 18,000

향토문화유산 보수 정비 18,000 0 18,000

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

18,000 0 18,000 04  시설비                                          18,000

  ○ 향토문화유산 안내 간판 제작
                              1,800,000원 * 10개소 = 18,000

2008-01-09 16:2512/22



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

관광산업 진흥 569,270 191,941 377,329

관광 강진 홍보 363,100 87,400 275,700

관광안내책자 및 홍보물 제작 302,700 41,100 261,600

201 일반운영비 292,000 41,100 250,900

290,000 39,000 251,000

2,000 2,100 △100

01  사무관리비                                      290,000

  ○ 일반수용비                                     286,000

    ― 계간 대동문화 구입         10,000원 * 200부 = 2,000

    ― 관광 강진4계 홍보 영상물 제작
                              150,000,000원  * 1식 = 150,000

    ― 관광 홍보물 발간                             100,000

      ㆍ유적지별 강진 관광 홍보물
                           2,000원 * 6종 * 5,000부 = 60,000

      ㆍ강진화보                 5,000원 * 2,000부 = 10,000

      ㆍ소형 책자                2,000원 * 5,000부 = 10,000

      ㆍ관광 강진 지도            500원 * 10,000부 = 5,000

      ㆍ관광 홍보용 봉투          500원 * 10,000부 = 5,000

      ㆍ외국어판 관광안내 책자 발간
                                1,000원 * 10,000부 = 10,000

    ― 영랑시집 발간             5,000원 * 6,000부 = 30,000

    ― 내고장문화유산바로알기현장교육교재
                                 4,000원 * 1,000부 = 4,000

  ○ 임 차 료                                       4,000

    ― 내고장문화유산바로알기교육차량임차
                            200,000원 * 2대 * 10회 = 4,000

02  공공운영비                                      2,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

  ○ 공공요금 및 제세                               2,000

    ― 국내 관광안내소 관광홍보물 발송 택배료      = 2,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

3,000 0 3,000 04  시설비                                          3,000

  ○ 주요문화유적지 문화관광해설 안내표지판 설치
                               1,000,000원 * 3개소 = 3,000

405 자산취득비 7,700 0 7,700

7,700 0 7,700 02  도서구입비                                      7,700

  ○ 강진문화기행 책자구입   7,700원   *   1,000권 = 7,700

관광박람회 참가 18,000 19,900 △1,900

201 일반운영비 15,800 18,700 △2,900

2,000 2,000 0

13,800 16,700 △2,900

01  사무관리비                                      2,000

  ○ 일반수용비                                     2,000

    ― 국내박람회참석관광객증정용관광홍보물
                               1,000원  *  2,000부 = 2,000

03  행사운영비                                      13,800

  ○ 각종 박람회 참가 부스 임차                     13,800

    ― 2008 광주전남 방문의해                      = 5,500

    ― 한국국제관광전                              = 8,300

202 여비 2,200 1,200 1,000

2,200 1,200 1,000 01  국내여비                                        2,200

  ○ 각종 박람회 참가         220,000원 * 2명* 5일 = 2,200
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

시티투어 추진 11,400 11,400 0

201 일반운영비 11,400 11,400 0

11,400 11,400 0 01  사무관리비                                      11,400

  ○ 일반수용비                                     4,800

    ― 남도답사 시티투어 참가자 관광기념품
                        5,000원 * 30명 * 4주 * 8월 = 4,800

  ○ 임 차 료                                       6,600

    ― 남도답사 시티투어 운영 차량 임차
                            300,000원 * 2대 * 11회 = 6,600

팸투어 추진 31,000 15,000 16,000

201 일반운영비 19,000 5,000 14,000

19,000 5,000 14,000 01  사무관리비                                      19,000

  ○ 일반수용비                                     19,000

    ― 관광강진홍보언론사및여행사,수학여행 
       단체팸투어           250,000원 * 36명 * 2회 = 18,000

    ― 관광홍보물팸투어 참가자관광기념품
                             50,000원 * 10명 * 2회 = 1,000

307 민간이전 12,000 10,000 2,000

12,000 10,000 2,000 04  민간행사보조                                    12,000

  ○ 강진군 관광팸투어 실시
                            300,000원 * 20명 * 2회 = 12,000

문화관광 전문인력 양성 106,870 99,241 7,629

문화관광해설사 활동비 4,464 4,774 △310

301 일반보상금 4,464 4,774 △310

4,464 4,774 △310 12  기타보상금                                      4,464
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

  ○ 문화관광해설사 활동비                         = 4,464

                                                    [국           955]

                                                    [도           645]

                                                    [군         2,864]

문화관광해설가 운영 25,672 18,672 7,000

301 일반보상금 25,672 18,672 7,000

3,000 3,000 0

22,672 15,672 7,000

10  행사실비보상금                                  3,000

  ○ 문화관광해설가 위탁 교육
                            100,000원 * 30명 * 1회 = 3,000

12  기타보상금                                      22,672

  ○ 문화관광해설가 문화유적지 근무복               3,000

    ― 정 복                      200,000원 * 10명 = 2,000

    ― 조 끼                       25,000원 * 40명 = 1,000

  ○ 문화관광해설가 문화유적지 배치 운영
                             52,240원 * 6명 * 50일 = 15,672

  ○ 문화관광해설가 문화유적지 순환 투어
                            40,000원 * 10명 * 10일 = 4,000

다산실학 학습체험 40,000 40,000 0

101 인건비 19,000 0 19,000

19,000 0 19,000 10  기간제근로자등보수                              19,000

  ○ 다산실학학습체험 운영                         = 19,000

                                                    [도         9,025]

                                                    [군         9,975]
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(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

201 일반운영비 21,000 21,000 0

21,000 21,000 0 01  사무관리비                                      21,000

  ○ 일반수용비                                     21,000

    ― 다산실학학습체험 운영비  21,000,000원 * 1식 = 21,000

                                                    [도         9,975]

                                                    [군        11,025]

관광지 외국어 통역 안내원 운영 36,734 35,795 939

307 민간이전 36,734 0 36,734

36,734 0 36,734 05  민간위탁금                                      36,734

  ○ 관광지 외국어 통역안내원
                            12,244,666원   *   3명 = 36,734

관광상품 개발 운영 80,500 0 80,500

관광기념품 80,500 0 80,500

201 일반운영비 80,500 0 80,500

80,500 0 80,500 01  사무관리비                                      80,500

  ○ 일반수용비                                     80,000

    ― 관광기념품 판매소 기념품 제작
                               80,000,000   *  1회 = 80,000

  ○ 급 량 비                                       500

    ― 관광상품 개발 추진     5,000원 * 2명 * 50일 = 500

체류형 관광지 조성 18,800 5,300 13,500

관광사업체 운영 18,800 5,300 13,500
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

203 업무추진비 3,800 3,800 0

3,800 3,800 0 03  시책추진업무추진비                              3,800

  ○ 관광진흥 주요시책 추진                        = 3,800

301 일반보상금 15,000 1,500 13,500

15,000 0 15,000 12  기타보상금                                      15,000

  ○ 단체관광객 유치 여행사 인센티브 제공           15,000

    ― 20인 이상         10,000원 * 10회 * 100개소 = 10,000

    ― 20인 이하          5,000원 * 10회 * 100개소 = 5,000

관광 기반 확충 6,342,200 666,666 5,675,534

관광지 자원개발 5,782,000 666,666 5,115,334

이한영선생 생가 복원사업 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

496,400 0 496,400

3,600 0 3,600

04  시설비                                          496,400

  ○ 이한영생가 복원사업
                         500,000,000원 * 99.28/100 = 496,400

06  시설부대비                                      3,600

  ○ 이한영생가 복원사업  500,000,000원 * 0.72/100 = 3,600

도예촌 조성사업 3,384,000 0 3,384,000

401 시설비및부대비 3,384,000 0 3,384,000

100,451 0 100,451 02  실시설계비                                      100,451

  ○ 도예촌 조성사업                               = 100,451
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(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

1,000,000 0 1,000,000

2,271,280 0 2,271,280

12,269 0 12,269

                                                    [균        60,270]

                                                    [군        40,181]

03  토지매입비                                      1,000,000

  ○ 도예촌 조성사업 부지 매입비                   = 1,000,000

04  시설비                                          2,271,280

  ○ 도예촌 조성사업                               = 2,271,280

                                                    [균     2,232,369]

                                                    [군        38,911]

06  시설부대비                                      12,269

  ○ 도예촌 조성사업                               = 12,269

                                                    [균         7,361]

                                                    [군         4,908]

하멜체류지 조성사업 534,000 0 534,000

401 시설비및부대비 534,000 0 534,000

26,021 0 26,021

502,474 0 502,474

02  실시설계비                                      26,021

  ○ 하멜체류지 조성사업                           = 26,021

                                                    [균        15,612]

                                                    [군        10,409]

04  시설비                                          502,474

  ○ 하멜체류지 조성사업                           = 502,474

                                                    [균       481,085]
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(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

5,505 0 5,505

                                                    [군        21,389]

06  시설부대비                                      5,505

  ○ 하멜체류지 조성사업                           = 5,505

                                                    [균         3,303]

                                                    [군         2,202]

월출산주변 생태관광개발사업 1,364,000 666,666 697,334

401 시설비및부대비 1,364,000 666,666 697,334

39,556 0 39,556

1,317,215 662,066 655,149

7,229 4,600 2,629

02  실시설계비                                      39,556

  ○ 월출산주변 생태관광개발사업
                         1,364,000,000원 * 2.9/100 = 39,556

                                                    [균        23,734]

                                                    [군        15,822]

04  시설비                                          1,317,215

  ○ 월출산주변 생태관광개발사업
                       1,364,000,000원 * 96.57/100 = 1,317,215

                                                    [균       789,928]

                                                    [군       527,287]

06  시설부대비                                      7,229

  ○ 월출산주변 생태관광개발사업                   = 7,229

                                                    [균         4,338]

                                                    [군         2,891]

관광지 관리 554,200 0 554,200
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(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

사의재 주변정비사업 554,200 0 554,200

201 일반운영비 4,200 0 4,200

2,400 0 2,400

1,800 0 1,800

01  사무관리비                                      2,400

  ○ 일반수용비                                     2,400

    ― 무인경비업체 용역료        200,000원 * 12월 = 2,400

02  공공운영비                                      1,800

  ○ 공공요금 및 제세                               1,800

    ― 전기요금,상하수도료        150,000원 * 12월 = 1,800

401 시설비및부대비 550,000 0 550,000

250,000 0 250,000

297,840 0 297,840

2,160 0 2,160

03  토지매입비                                      250,000

  ○ 사의재 주변정비사업       1,000,000원 * 250㎡ = 250,000

04  시설비                                          297,840

  ○ 사의재 주변정비사업
                         300,000,000원 * 99.28/100 = 297,840

                                                    [도       297,840]

06  시설부대비                                      2,160

  ○ 사의재 주변정비사업  300,000,000원 * 0.72/100 = 2,160

                                                    [도         2,160]

관광기반시설확충 6,000 0 6,000

만덕호 철새관찰지 망원경 설치 6,000 0 6,000

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000
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(단위:천원)
부    서 : 관광개발팀

6,000 0 6,000 04  시설비                                          6,000

  ○ 만덕호 철새관찰지 망원경 설치
                                 6,000,000원 * 1개 = 6,000

행정운영경비(관광개발팀) 22,770 39,380 △16,610

기본경비(관광개발팀) 22,770 39,380 △16,610

기본경비(관광개발팀) 22,770 39,380 △16,610

201 일반운영비 13,860 28,980 △15,120

13,860 28,980 △15,120 01  사무관리비                                      13,860

  ○ 일반수용비                                    = 7,920

    ― 부서운영 총액계상                           = 7,920

  ○ 급 량 비                                      = 5,940

    ― 부서운영 총액계상                           = 5,940

202 여비 8,910 10,400 △1,490

8,910 10,400 △1,490 01  국내여비                                        8,910

  ○ 부서운영 총액계상                             = 8,910

재무활동(관광개발팀) 40,000 0 40,000

내부거래지출 40,000 0 40,000

기금 전출금 40,000 0 40,000

702 기금전출금 40,000 0 40,000

40,000 0 40,000 01  기금전출금                                      40,000

  ○ 문화예술진흥기금 군 출연금                    = 40,000
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